Cafe AREZZO

Frihstiickskarte
Venedig:
2 Croissant mit hausgemachter Marmelade und Butter € 4,60
Kl.Arezzo:

Brotkorb, Nutella, Marmelade, Butter und 2 Rihreier mit Frischkdse € 5,60

Bozen:
Knuspriges Hausbrot mit 2 Spiegeleier und kross gebratenem Speck
dazu Frischkase und Brotkorb € 6,90

Meran:

Dunkles Brot mit Guacamole 1 gekochtes Ei, Schinken-Kaseauswahl ,

mit Brotkorb, Butter, Marmelade,Honig und Nutella dazu Orangensaft
€.9,90

Verona:

Frischer Fruchtsalat, Joghurt mit Honig,1 gekochtes Ei, Frischkase

Butter, Marmelade und Brotkorb dazu frischer Orangensaft €.9,90

Milano:

[talienische Salami und Parmaschinken, Tomaten mit Mozzarella,

2 Ruhreier mit Krautern ein Brotkorb, Butter und Marmelade

dazu Frischkase und frisch gepresster Orangensaft €10,90

Roma:
2 Spiegeleier, Schinkenauswahl, Kasevariation mit Frischk&se
Brotkorb mit Butter und Marmelade dazu frischer Orangensaft €10,90

Florenz:

Réaucherlachs mit Meerrettich und Frischkase 1 gekochtes Ei,

Kasevariation, frischer Obstsalat, Butter und Marmelade,Honig dazu

ein Brotkorb und frisch gepresster Orangensaft €11,90

AREZZO fir 2 :

Schinkenvariation mit Parma eine Kaseauswahl, Raucherlachs mit
Meerrettich, 2 gekochte Eier, Joghurt mit Honig, frischer Obstsalat,

Brotkorb mit Croissant , Butter, Marmelade, Honig und Nutella dazu

frisch gepresster Orangensaft und Prosecco pro.Pers. € 13,50




EXTRAS

Monaco:
2 WeiBwurste mit Senf dazu Brezen

2 Paar Wiener mit Senf und Brotkorb

Portion Butter,Honig,Marmelade,Nutella
Krauterfrischkase

Butterbreze

Croissant

Schokocroissant

Joghurt
Joghurt mit Frichten

Musli mit Milch oder Joghurt

Schinkenvariation
Kéasevariation
Raucherlachs mit Meerrettich

Parmaschinken

a

™

™

I W ST S N

Mmoo

5,80

5,80

1,00
1,00
2,30
2,20

2,50

2,70
4,80

4,80

4,80
4,80
6,00

5,90






